Российская Федерация

U S

M fSljj;11
Администрация города. Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
—яА?—  ----------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JLQ . Q&  2017 г. Дивногорск № //3 3  р

О внесении дополнений в распоряжение администрации города Дивногорска от 29.03.2017 №
552р «О закреплении микроучастков за муниципальными образовательными организациями,
реализующими общеобразовательные программы дошкольного образования на 2017 год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в целях обеспечения прав граждан на получение
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего
общего образования, руководствуясь статьей 53 Устава муниципального
образования город Дивногорск:

.............
1. В приложении к распоряжению администрации города Дивногорска от

29.03.2017 № 552р «Схема закрепления микроучастков за муниципальными
образовательными организациями, реализующими основные общеобразовательные
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования
строки 7, 11 таблицы изложить в новой редакции:

7 Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 12

ул. Набережная: с 1 по 19
ул. Гидростроителей
пос. Верхняя Бирюса

11 Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 17

ул. Бочкина: с 1 по 8
ул. Дуговая: 4,6
ул. Гримау: 1, 5, 7,
ул. Нагорная: 12, 34, 38
ул. Заводская: с 2 по 8а
ул. Спортивная

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в средствах массовой
информации, размещению на официальном сайте администрации города
Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого
заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Исполняющий обязанности
Главы города

ŝ> ̂ - '
ОБ*-It rt. Vp\ rasa

J  1
■rV'